
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.05.2021 №A-1554

О результатах Всероссийской патриотической акции "Поехали!", посвящённой 60-летию полета Ю.А. 
Гагарина в космос

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийской 
патриотической акции "Поехали!", посвящённой 60-летию полета Ю.А. Гагарина в космос

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бабасиев Гасим
Володина 
Лариса 
Вячеславовна

Будущий космонавт 1 место ДП-1554-
69369

2 Савкин Борис
Воронина 
Марина 
Александровна

Атрибутика "День Космонавтики" 2 место ДП-1554-
69651

3 Савельева 
Полина

Горина Ольга 
Николаевна Космонавт 1 место ДП-1554-

69702

4 Конева Варвара
Конева 
Екатерина 
Александровна

"ПОЕХАЛИ!" 1 место ДП-1554-
69743

5 Иванчихин 
Дмитрий

Альбина 
Серверовна 
Бандалетова

Аппликация "Первый полет в космос" 1 место ДП-1554-
69821

6 Симушев Захар
Илишева 
Мария 
Васильевна

"Загадочный космос" 3 место ДП-1554-
70571

7 Полупанов 
Ярослав

Федорченко 
Ирина 
Павловна

Поехали 2 место ДП-1554-
70600



8 Тарская Мария
Федорченко 
Ирина 
Павловна

Первый космонавт 1 место ДП-1554-
70601

9 Рыбакова 
Полина

Федорченко 
Ирина 
Павловна

Поздравительная открытка 3 место ДП-1554-
70602

10 Фоменко 
Платон

Писарева 
Елена 
Николаевна

Солнечная система 2 место ДП-1554-
70607

11

Коллектив 
объединения 
"С английским 
вокруг света"

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

"Travelling through the Solar system" 
("Путешествие по Солнечной 
системе")

1 место ДП-1554-
70619

12
1 младшая 
группа 
"Капелька"

Кузнецова 
Ольга 
Юльевна

"Космическое путешествие" 1 место ДП-1554-
70699

13 Окороков 
Вадим

Маргарита 
Сергеевна 
Корхова

К далёким звёздам 3 место ДП-1554-
70723

14 Андреященкова 
Дарья

Маргарита 
Сергеевна 
Корхова

В космосе 1 место ДП-1554-
70727

15 Суровец 
Александра

Виктория 
Анатольевна 
Куркова

Космическая встреча 2 место ДП-1554-
70800

16 Фомин Егор
Медведева 
Елена 
Брониславовна

"Встреча в космосе" 2 место ДП-1554-
70961

17 Тимкина 
Александра

Савельева 
Наталья 
Васильевна

"Просторы космоса" 1 место ДП-1554-
71121

18 Гольцов 
Кирилл

Денисова 
Алла 
Геннадьевна

Ракета 3 место ДП-1554-
71195

19 группа 
"Бабочки"

Ильюк Анна 
Станиславовна

Коллективная работа "Солнечная 
система" 1 место ДП-1554-

71387

20 Сапожникова 
Надежда

Храмова 
Анастасия 
Сергеевна

В путь 2 место ДП-1554-
71393

21 Запороженко 
Анна

Дудина 
Анжелика 
Анатольевна

"Полёт на Луну" 2 место ДП-1554-
71401

22 Рябышева 
Агата

Григорец 
Александра 
Петровна

"Покоритель космоса" 1 место ДП-1554-
71402



23
Наздратенко 
Эвелина 
Ильинична

Барабоша 
Татьяна 
Анатольевна

Мир Космоса 1 место ДП-1554-
71417

24
Коновалова 
Алеся 
Дмитриевна

Барабоша 
Татьяна 
Анатольевна

Путешествие по луне 2 место ДП-1554-
71420

25
Романовский 
Илья 
Николаевич

Балахнова 
Людмила 
Яковлевна

Космодром 1 место ДП-1554-
71421

26 Юлия 
Барановская

Олеся 
Андреевна 
Барановская

"Поехали!" 3 место ДП-1554-
71465

27 Зайчиков 
Дмитрий

Григорьева 
Екатерина 
Ивановна

Космическая фантазия 1 место ДП-1554-
71473

28 Остриков Иван
Слизевич 
Марина 
Александровна

Ракета "Восток" 2 место ДП-1554-
71518

29 6а класс
Устюгова 
Юлия 
Алексеевна

Космос будет служить людям 2 место ДП-1554-
71535

30 5а класс Фурсо Ирина 
Васильевна И на Марсе будут яблони цвести 1 место ДП-1554-

71537

31 Аминов Антон
Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Полет 2 место ДП-1554-
71666

32 Евграфова 
Кира

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

космический полет 1 место ДП-1554-
71667

33 Коваленко 
Мария

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

удивительный космос 3 место ДП-1554-
71668

34 Шаталина 
Вероника

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Краски космоса 3 место ДП-1554-
71669

35 Хасанзянова 
Эвелина

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Открытый космос 2 место ДП-1554-
71670

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


